АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от «___» июня 2024 г.

                         № ___
Об утверждении Перечня периодических

печатных изданий, сетевых изданий в которых

осуществляется обнародование (за исключением

официального опубликования) муниципальных

правовых актов, в том числе соглашений,

заключенных между органами

местного самоуправления

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области, Администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района постановляет:

   1. Утвердить Перечень периодических печатных изданий, сетевых изданий в которых осуществляется обнародование (за исключением официального опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, согласно приложению.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района.
Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района

         О.М. Кретова
приложение
 к  постановлению администрации
Молотычевского сельсовета Фатежского района

№___ от __._________.2024г.

«Об утверждении Перечня периодических

печатных изданий, сетевых изданий в которых

осуществляется обнародование (за исключением

официального опубликования) муниципальных

правовых актов, в том числе соглашений,

заключенных между органами

местного самоуправления»
Перечень
 периодических печатных изданий, сетевых изданий в которых осуществляется обнародование (за исключением официального опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между органами местного
самоуправления

  1. Официальный интернет сайт -  https://molotychevskoe-38.gosweb.gosuslugi.ru.
   2.  Районная газета «Фатежские будни».